COMUNICADO DA LISTA DE PROJETOS INSCRITOS – Edital ProAC nº 34/2021 

Em razão da desistência conforme solicitação do proponente, publicamos o comunicado da lista de inscritos do Edital ProAC nº 34/2021 excluindo o seguinte 

projeto: 

MODALIDADE II – R$ 150.000.00 (cento e cinquenta mil reais) -  INSCRITOS: 812 

Num.Inscrição Nome da Proposta Proponente Tipo Município 
Nome do 

Cooperado 

Cidade do 

Cooperado 

1 
34/2021- 1626.0116.74 06 CULTive Manufatura Produções Ltda Pessoa Jurídica São Paulo 

TOTAL DE PROJETOS DECLINADOS: